

33-4417/2023	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-4417/2023	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-4417/2023	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-4417/2023	Машинист крана	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Заместителя директора по БВР (служба главного инженера)																							
37-4417/2023	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-4417/2023	Инженер по буровзрывным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-4417/2023	Специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4417/2023	Ведущий специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-4417/2023	Главный механик по ремонту горной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех сборки буровых станков

42-4417/2023	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-4417/2023	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-4417/2023А	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-4417/2023А (44-4417/2023А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-4417/2023А (44-4417/2023А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-4417/2023А (44-4417/2023А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-4417/2023А (44-4417/2023А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-4417/2023	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-4417/2023А	Ученик слесаря механосборочных работ	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-4417/2023А (50-4417/2023А)	Ученик слесаря механосборочных работ	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-4417/2023А (50-4417/2023А)	Ученик слесаря механосборочных работ	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-4417/2023	Электросварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54-4417/2023	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства

Гурьевских А.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

23.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха (должность)	 (подпись)	Боярских Р.А. (Ф.И.О.)	23.01.2024 (дата)
Главный механик (должность)	 (подпись)	Бусыгин Е.В. (Ф.И.О.)	23.01.2024 (дата)
Руководитель отдела персонала (должность)	 (подпись)	Конашенкова Е.В. (Ф.И.О.)	23.01.2024 (дата)
Ведущий специалист по охране труда и окружающей среды (должность)	 (подпись)	Артемченко О.В. (Ф.И.О.)	23.01.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Кормин Михаил Владиславович (Ф.И.О.)	15.01.2024 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Непубличное акционерное общество "НИПИГОРМАШ"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Администрация</i>					
<i>Отдел маркетинга и продаж</i>					
<i>Отдел персонала</i>					
<i>Механический участок</i>					
<i>Планово-экономический отдел</i>					
<i>Технологический отдел</i>					
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>					
<i>Участок производства заготовки и емкостного оборудования</i>					
<i>Производственно-диспетчерский отдел</i>					
<i>Проектный отдел</i>					
<i>Энергомеханический участок</i>					
30-4417/2023. Электрогазосварщик 4 разряда	Вредные условия труда по фактору УФ-излучения обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Учитывая вредные условия труда необходимо организовать контроль за выдачей работникам СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. Соблюдать режим труда и отдыха, а также организовать выдачу специального питания (молока).	Снижение вредного воздействия химического фактора.			
<i>Отдел охраны труда, промышленной безопасности и экологии</i>					
<i>Отдел информационных технологий</i>					

<p>Сборочный участок Служба Заместителя директора по БВР (служба главного инженера) Цех сборки буровых станков</p>					
<p>53-4417/2023. Электрогазосварщик</p>	<p>Вредные условия труда по фактору УФ-излучения обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.</p> <p>Учитывая вредные условия труда необходимо организовать контроль за выдачей работникам СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильно-стью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. Соблюдать режим труда и отдыха, а также организовать выдачу специального питания (молока).</p>	<p>Снижение уровня воздействия вредного фактора</p>			
<p>54-4417/2023. Электрогазосварщик 5 разряда</p>	<p>Учитывая вредные условия труда необходимо организовать контроль за выдачей работникам СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильно-стью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. Соблюдать режим труда и отдыха, а также организовать выдачу специального питания (молока).</p>	<p>Снижение вредного воздействия химического фактора.</p>			
	<p>Вредные условия труда по фактору УФ-излучения обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров.</p>	<p>Снижение уровня воздействия вредного фактора</p>			

Дата составления: 15.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства
(должность)

(подпись)

Гурьевских А.А.
(Ф.И.О.)


(дата) 23.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха (должность)	 (подпись)	Боярских Р.А. (Ф.И.О.)	23.01.2024 (дата)
Главный механик (должность)	 (подпись)	Бусыгин Е.В. (Ф.И.О.)	23.01.2024 (дата)
Руководитель отдела персонала (должность)	 (подпись)	Конашенкова Е.В. (Ф.И.О.)	23.01.2024 (дата)
Ведущий специалист по охране труда и окружающей среды (должность)	 (подпись)	Артемenco O.В. (Ф.И.О.)	23.01.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Кормин Михаил Владиславович (Ф.И.О.)	15.01.2024 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------